Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2018  № 152

д. Ивантеево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения

от 19.12.2018 года № 148 «О бюджете  Ивантеевского сельского поселения на 2019 год на

плановый период 2020 и 2021  годов»

Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского

поселения от 19.12.2018 г. № 152 «О бюджете Ивантеевского сельского поселения на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции  (приложение № 1 к настоящему

решению).

1.2. Приложение № 4 к решению изложить в новой редакции  (приложение № 2 к настоящему

решению).

2.  Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2019 года.

 Глава Ивантеевского сельского поселения                                                        К.Ф. Колпаков

Приложение 1 к

решению Совета депутатов

Ивантеевского сельского

поселения от 27.12.2018 № 152

Прогнозируемый общий объем доходов  в бюджет Ивантеевского сельского поселения  на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов, руб.

     Наименование Код бюджетной классификации 2019 2020 2021

ДОХОДЫ, ВСЕГО

6 403 436,00 5 856 489,00 6 117 784,00

Налоговые и неналоговые доходы 1 00 00000 00 0000 000 2 387 800,00 2 736 100,00 3 062 200,00

Налоговые доходы

2 178 000,00 2 526 300,00 2 852 400,00

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00000 00 0000 000 71 000,00 74 000,00 77 000,00

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 71 000,00 74 000,00 77 000,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и

уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

1 01 02010 01 0000 110 71 000,00 74 000,00 77 000,00

Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории

Российской Федерации
1 03 00000 00 0000 000 480 500,00 833 600,00 1 164 300,00

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на

территории Российской Федерации
1 03 02000 00 0000 000 480 500,00 833 600,00 1 164 300,00

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

1 03 02230 01 0000 110 163 300,00 283 200,00 395 500,00

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)

карбюраторных двигателей, подлежащие распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные

бюджеты

1 03 02240 01 0000 110 1 100,00 2 000,00 2 800,00

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

1 03 02250 01 0000 110 316 100,00 548 400,00 766 000,00

Налоги на имущество 1 06 00000 00 0000 000 1 624 500,00 1 616 700,00 1 609 100,00

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 253 000,00 263 000,00 273 000,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
1 06 01030 10 0000 110 253 000,00 263 000,00 273 000,00

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 1 371 500,00 1 353 700,00 1 336 100,00

Земельный налог с организаций 1 06 06030 00 0000 110 761 000,00 761 000,00 761 000,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских поселений
1 06 06033 10 0000 110 761 000,00 761 000,00 761 000,00

Земельный налог с физических лиц 1 06 06040 00 0000 110 610 500,00 592 700,00 575 100,00

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских поселений
1 06 06043 10 0000 110 610 500,00 592 700,00 575 100,00

Государственная пошлина 1 08 00000 00 0000 000 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за

исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями

Российской Федерации)

1 08 04000 01 0000 110 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в

соответствии с законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий

1 08 04020 01 0000 110 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Неналоговые доходы

209 800,00 209 800,00 209 800,00

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и

муниципальной собственности
1 11 00000 00 0000 000 209 800,00 209 800,00 209 800,00

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в

возмездное пользование государственного и муниципального имущества

(за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а

также имущества государственных и муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

1 11 05000 00 0000 120 209 800,00 209 800,00 209 800,00

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после

разграничения государственной собственности на землю, а также средства

от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных

участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных

учреждений)

1 11 05020 00 0000 120 9 800,00 9 800,00 9 800,00

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи

права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности

сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

1 11 05025 10 0000 120 9 800,00 9 800,00 9 800,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную

(муниципальную) казну (за исключением земельных участков)
1 11 05070 00 0000 120 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских

поселений (за исключением земельных участков)
1 11 05075 10 0000 120 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Безвозмездные поступления 2 00 00000 00 0000 000 4 015 636,00 3 120 389,00 3 055 584,00

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации
2 02 00000 00 0000 000 4 015 636,00 3 120 389,00 3 055 584,00

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации. 2 02 10000 00 0000 150 3 080 700,00 2 520 400,00 2 452 700,00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 2 02 15001 00 0000 150 3 080 700,00 2 520 400,00 2 452 700,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной

обеспеченности
2 02 15001 10 0000 150 3 080 700,00 2 520 400,00 2 452 700,00

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации (межбюджетные

субсидии)
2 02 20000 00 0000 150 673 000,00 336 000,00 336 000,00

Прочие субсидии 2 02 29999 00 0000 150 673 000,00 336 000,00 336 000,00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 2 02 29999 10 0000 150 673 000,00 336 000,00 336 000,00

Субсидии бюджетам сельских поселений на формирование муниципальных

дорожных фондов.
2 02 29999 10 7152 150 673 000,00 336 000,00 336 000,00

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации 2 02 30000 00 0000 150 261 936,00 263 989,00 266 884,00

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
2 02 35118 00 0000 150 79 526,00 81 579,00 84 474,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
2 02 35118 10 0000 150 79 526,00 81 579,00 84 474,00

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации
2 02 30024 00 0000 150 79 526,00 81 579,00 84 474,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых

полномочий субъектов Российской Федерации
2 02 30024 10 0000 150 182 410,00 182 410,00 182 410,00

Субвенция бюджетам сельских поселений на возмещение затрат по

содержанию штатных единиц, осуществляющих переданные отдельные

государственные полномочия области

2 02 30024 10 7028 150 181 910,00 181 910,00 181 910,00

Субвенция бюджетам сельских поселений по  определению перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных  правонарушениях, предусмотренных областным законом

«Об административных правонарушениях», на 2018-2020 годы

2 02 30024 10 7065 150 500,00 500,00 500,00

Приложение 2 к

решению Совета депутатов

Ивантеевского сельского

поселения от 27.12.2018 № 152

Перечень главных администраторов доходов бюджета Ивантеевского сельского поселения

   Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора  доходов, видов доходов Главного

администра

тора

доходов

Доходов бюджета

сельского  поселения

1 2 3

941   Администрация Ивантеевского сельского поселения

941 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами

Российской Федерации на совершение нотариальных действий

941 1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от

продажи права на заключение договоров аренды за земли,

находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных

участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

941 1 11 05075 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских

поселений (за исключением земельных участков)

941 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

941 1 14 02050 10 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности

сельских поселений (за исключением движимого имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных), в части реализации основных средств по указанному

имуществу

941 1 14 06025 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в

собственности сельских  поселений (за исключением земельных

участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

941 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских

поселений

941 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

941 2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной

обеспеченности

941 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

941 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений  на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

941 2 02 30024 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

941 2 02 49999 10 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

сельских поселений

941 2 08 05000 10 0000 150

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты

поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных

или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а

также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого

возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

941 2 19 60010 10 0000 150

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов

сельских поселений